
Formurarur de o{erti pentru cererea oferteror dePreturi si Llcitafiei Deschise

Data:'1 3.12.2018 1 1 :23

Procedura de achizitie Nr./Anunt de participare N r. : ocds-b3wdp I -MD- 1 543565807 1 50
cdtre: Administratia raionur ceadir-Lunga ( rDNo/cod fiscar: 1007601004489)
Termeni de utilizare MTender: Termenii Generali de Utilizare a sistemului MTender pentru clienli siOperatorii economici

sRL Turnaconstruct ( rDNo/cod fiscar: 1014611000g6s)decrara ca:
Am examinat 9i nu avem rezerve la Documentalia de atribuire, inclusiv clarificarile si
amendamentele emise

Inten{iondm sd participdm in mod individual, sau

Ne bazam pe capacitatea tertilor pentru a indeplini criteriile privind capacitatea economica gifinanciard sau capacitatea tehnicd 9i profesionali 9i subcontractdm aceste pa(i ter{e in vedereaexecutdrii contractului 
;

f ntenfionam sd subcontractdm o parte din contract, dar nu ne bazdmpe capacitatea
subcontractanliror pentru a indeprini cerinfere de carificare;

NoisRL Turnaconstruct (lDNo/cod fiscal: 1014611000965), membrii consorliutuigiterlii, dacd estecazul' in calitate de ofertant/ofertbnt asociat declardm pe propria rdspundere, sub sancliunea
excluderii din procedura de achizi{ie publica gi subsancliuhile aplicabile faptei de fals in acte publice,
nu cddem sub incidenta temeiurilorde excludere in conformitate cu art. 1B din Legea nr.131 din03'07'2015 privind achiziliile publice' nu suntem pe lista de interdictiegi ne conformdm aga cum esteprevSzut de art' 25 din Legea nr.13'1 din 03.07.2015 cu cerinfere de calificare si selecfie, cum suntspeciflcate in anunlul de participare, invitalia de participare sau documentele de atribuire gifurnizdm dovezi preliminare in declaratie, inclusiv declarafiire membrilor conso(iului 9i aletertilor,daca este cazul Dacd este selectat pentru atribuirea contractului, vom colecta gi dezvdlui
documentele sau certificatelejustificative, la cererea clientului si in termenele stabilite de client innotificarea preliminard de atribuire

Ne obligdm sd furnizdne clientului: Administratia raionul ceadir-Lunga (lDNo/cod fiscal:
1007601004489),in conformita[e bu documentele de atribuire, urmdtoarele Bunuri, s"rui"ii ,",Lucrari' "45200000-9" astfel cum este propus in propunerea tehnicdla prefurile inscrise inpropunerea financiard gi in conformitate cu Termenii si condiliile contractului reflectate indocumentele de atribuire.

Suma totala a ofertei fara TVA constituie: 114196.04 MDL;

oferta noastrd va rSmine valabilS pentru o perioada de maxim g0 de zile incepind cu data-limitdpentru depunerea ofertei in conformitate cu anun{ul de parlicipare si va rimane obligatorie gi vaputea fi acceptatd in orice moment pina ra expirarea acestei perioade:

Noi' SRL Turnaconstruct (lDNo/cod fiscal: 1014611000965), membrii conso(iutui gite(ii, dacd este

:?:i'' 
Nu sintem i:l:: u" conflict de interese, in conformitate cu punctut, in conformrtate cu art.74

tp

Licorrsnucrlii
* ,:l

aRo,.,',,.'#)/i'

din Legea ""tffi*Sp( 20lsprivind achizi{iite pubtice;



compania semnatarS, afilia[ii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce facparte din contract' nu au fost declarate neeligibile in baza prevederilor legislaliei in vigoare sau aregulamentelor cu incidenld in domeniul achiziliilor publice.
Nu participdm ca operator Economic sau ca partener intr-o societate civild, consorliu sau asocialie

[ffi:I''t 
de o oferti in cadrul acestei licitalii, in afardde ofertere atternative, dacd sunt depuse si

inlelegem cd aceastd ofertd, impreund cu notificarea de atribuire, va constitui un contractobligatoriu intre noi panS la elaborarea, executarea sub formd de document electronic giinregistrarea unui contract oficial in registrul contractelor al rrezoreriei de stat, dacd este cazul.
Declardm consim{dm,n}rr neviciat gi fSrd echivoc cu privire ra:

Termenii generali de utilizare a MTender;

verificarea declara{iei pe proprie rdspundere, Documentului unic de Achizifie European, precum gi aoriciiror documente iustificative sau certificate furnizate direct prin intermediul serviciilor automateale MTender de accesare bazelor de date ale autoritStilor publice sau ale terlilor, in RepublicaMoldova si atunci cand este necesar in statere membre are uniunii Europene;
toate informa{iile cu caracter personal furnizate pentru a fi prelucrate in MTender numai in scopurilegitime legate de procedura de achizi{ie publicd,cu respectarea nivelului cerut de securitate 9itratate ca fiind confiden[iale in conformitate cu Legea nr. 13312011 privind protecfia datelor cucaracter personal ale Republicii Moldova.

in cazul in care contractul este atclbuit, pe.rsoana numitd in continuare va acliona in calitate deReprezentant Autorizat al Operatorului Economic:

Nume deplin:SRL Turnaconstruct Kroporno lDNp:
in calitate de:admin

Autorizat in mod corespunzdtor sd semneze oferta pentru si in numele: sRL Turnaconstruct

a

s.muct"i"i

'*ffi,


